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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2017-04-23 - 10:15 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POLEWKA Tomasz 20 AWF Katowice 24.05 788 A
2. FALACIŃSKI Maciej 20 AWF Katowice 25.20 685 A
3. SZULERECKI Paweł 20 AWF Warszawa 25.62 652 A
4. MESZKA Ernest 20 AWF Warszawa 26.85 566 B
5. WĄSIK Jakub 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 27.24 542 B
6. MISKIEWICZ Adam 20 AWF Warszawa 28.03 498
7. ZYBAŁA Krystian 20 AWF Poznań 28.83 457
8. TYC Łukasz 20 AWF Wrocław 28.95 452
9. KOŚCIELAK Adam 20 AWF Poznań 32.65 315

UCZELNIE MEDYCZNE

1. STANIELEWICZ Bartosz 30 UMe Łódź 28.56 470
2. FOLTYŃSKI Walter 30 UMe Wrocław 28.59 469
3. CHOIŃSKI Michał 30 WUM Warszawa 28.70 464
4. KOMOSA Mateusz 30 UMe Lublin 29.70 418
5. CIESIELSKI Tomasz 30 UMe Wrocław 30.42 389
6. WOLAK Michał 30 UMe Łódź 32.08 332
7. JAGODZIŃSKI Mikołaj 30 GUM Gdańsk 33.44 293

UCZELNIE TECHNICZNE

1. UNGEHEUER Mateusz 40 AGH Kraków 25.66 649 A
2. BRZUŚ Michał 40 PŁ Łódź 26.45 592 A
3. CHOWANIEC Łukasz 40 PWr Wrocław 26.52 588 A
4. FURMAN Łukasz 40 PŚ Gliwice 26.61 582 A
5. KUBOT Szymon 40 PP Poznań 26.87 565 B
6. SOKOŁOWSKI Ziemowit 40 PP Poznań 27.74 513 B
7. TWORZEWSKI Adrian 40 AGH Kraków 27.80 510 R
8. MIŚ Bartlomiej 40 PK Kraków 28.62 467
9. ŚLÓSAREK Filip 40 PG Gdańsk 28.96 451

10. DUDA Jakub 40 PG Gdańsk 29.05 447
11. RUBACH Kamil 40 PG Gdańsk 29.11 444
12. MERKESHKIN Nazar 40 PL Lublin 29.58 423
13. CHOŁDA Łukasz 40 AGH Kraków 29.73 417
14. MISIAK Michał 40 PWr Wrocław 29.77 415
15. KACZMAREK Wojciech 40 PŚ Gliwice 29.83 413
16. MOŚCICKI Jan 40 PŁ Łódź 30.34 392
17. JURUĆ Bartłomiej 40 PP Poznań 30.49 387
18. SZWARACKI Jędrzej 40 PG Gdańsk 31.20 361
19. DEREŻYŃSKI Rafał 40 PP Poznań 32.17 329
20. DRÓZD Krzysztof 40 PO Opole 33.52 291
21. NORIESE Cristiano 40 PO Opole 35.05 254
22. JANOWSKI Dominik 40 PŚk Kielce 41.26 156
23. TYKHONOV Oleksndr 40 PŚk Kielce 41.80 150
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. USHKANENKO Nykyta 50 UJK Kielce 26.32 601 A
2. GWIAZDA Michał 50 UMCS Lublin 26.39 596 A
3. KOWALIK Piotr 50 UAM Poznań 26.84 567 B
4. KARWAT Krzysztof 50 UŁ Łódź 27.20 545 B
5. KICA Paweł 50 UJ Kraków 27.23 543 B
6. SKOCZYLAS Adam 50 UŚ Katowice 27.56 524 B
7. CIEPIELA Kacper 50 URz Rzeszów 27.57 523 B
8. KIELIN Łukasz 50 UG Gdańsk 29.22 439
9. WASIELEWSKI Filip 50 USz Szczecin 30.17 399

10. LESZMAN Sebastian 50 KUL Lublin 30.29 394
11. KLĄSKAŁA-MROCZEK Antoni 50 UKSW Warszawa 31.02 367
12. ZAJDOWSKI Karol 50 UW Warszawa 31.36 355
13. WRZOS Jacek 50 UMK Toruń 31.54 349
14. KOWALEWSKI Marcin 50 UWM Olsztyn 31.61 347
15. PYTLINSKI Dawid 50 UKW Bydgoszcz 31.68 345
16. RATAJCZAK Maciej 50 UW Warszawa 32.26 326
17. TYLEC Karol 50 UMCS Lublin 32.61 316
18. KLEKOT Krzysztof 50 UWr Wrocław 32.94 306
19. STANKIEWICZ Andrzej 50 UWr Wrocław 33.99 279
20. BARYCKI Michał 50 UJ Kraków 35.11 253
21. MILLER Albert 50 UG Gdańsk 35.67 241
22. PAWLAK Szymon 50 UAM Poznań 36.67 222

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. MISZCZYK Maciej 60 PWSZ Tarnów 36.89 218
2. BRAWATA Dominik 60 PWSZ Konin 39.00 184
3. GORZAŁA Sebastian 60 PWSZ Tarnów 41.91 149
4. SOKOŁOWSKI Karol 60 PWSZ Konin 42.88 139

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KOLCZYŃSKI Stanisław 70 ALK Warszawa 25.43 667 A
2. BOGACKI Szymon 70 ALK Warszawa 26.76 572 B
3. BIELECKI Igor 70 ALK Warszawa 28.83 457
4. SIANTSIURAU Uladzislau 70 Łazarski Warszawa 29.16 442
5. OLECHOWSKI Bartłomiej 70 WSIiZ Rzeszów 29.19 441
6. TANOVSKIY Maksym 70 WSIiZ Rzeszów 29.83 413
7. NOWACKI Michał 70 WSSP Lublin 30.30 394
8. NOWICKI Mateusz 70 WSB Toruń 33.04 304
9. ZIÓŁKOWSKI Mateusz 70 WSSP Lublin 35.10 253

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KRAVCHENKO Artem 80 SGH Warszawa 27.79 511 R
2. BEDNARZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 27.93 503
3. SOBOTKA Jan 80 WAT Warszawa 28.04 497
4. WOJNAS Marcin 80 UE Wrocław 28.69 464
5. CYMERMAN Hubert 80 SGSP Warszawa 29.11 444
6. GIL Karol 80 AMo Gdynia 29.63 421
7. BATKO Daniel 80 UEK Kraków 29.74 417
8. STARK Patryk 80 UE Katowice 30.08 403
9. SANCHANKA Ilija 80 AMo Szczecin 30.22 397

10. SIEMBIDA Norbert 80 UEK Kraków 30.32 393
11. ZABAWA Szymon 80 AMo Szczecin 31.90 337
12. MOCHOL Marcin 80 UPr Lublin 31.96 336
13. WOJCIECHOWSKI Mateusz 80 UTP Bydgoszcz 32.06 332
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. KLIMCZAK Mateusz 80 UE Poznań 32.91 307
15. ADAMSKI Adrian 80 AMW Gdynia 34.23 273
16. BALIN Aleksander 80 UE Katowice 35.08 254

OPEN

1. POLEWKA Tomasz 20 AWF Katowice 24.05 788 A
2. FALACIŃSKI Maciej 20 AWF Katowice 25.20 685 A
3. KOLCZYŃSKI Stanisław 70 ALK Warszawa 25.43 667 A
4. SZULERECKI Paweł 20 AWF Warszawa 25.62 652 A
5. UNGEHEUER Mateusz 40 AGH Kraków 25.66 649 A
6. USHKANENKO Nykyta 50 UJK Kielce 26.32 601 A
7. GWIAZDA Michał 50 UMCS Lublin 26.39 596 A
8. BRZUŚ Michał 40 PŁ Łódź 26.45 592 A
9. CHOWANIEC Łukasz 40 PWr Wrocław 26.52 588 A

10. FURMAN Łukasz 40 PŚ Gliwice 26.61 582 A
11. BOGACKI Szymon 70 ALK Warszawa 26.76 572 B
12. KOWALIK Piotr 50 UAM Poznań 26.84 567 B
13. MESZKA Ernest 20 AWF Warszawa 26.85 566 B
14. KUBOT Szymon 40 PP Poznań 26.87 565 B
15. KARWAT Krzysztof 50 UŁ Łódź 27.20 545 B
16. KICA Paweł 50 UJ Kraków 27.23 543 B
17. WĄSIK Jakub 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 27.24 542 B
18. SKOCZYLAS Adam 50 UŚ Katowice 27.56 524 B
19. CIEPIELA Kacper 50 URz Rzeszów 27.57 523 B
20. SOKOŁOWSKI Ziemowit 40 PP Poznań 27.74 513 B
21. KRAVCHENKO Artem 80 SGH Warszawa 27.79 511 R
22. TWORZEWSKI Adrian 40 AGH Kraków 27.80 510 R
23. BEDNARZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 27.93 503
24. MISKIEWICZ Adam 20 AWF Warszawa 28.03 498
25. SOBOTKA Jan 80 WAT Warszawa 28.04 497
26. STANIELEWICZ Bartosz 30 UMe Łódź 28.56 470
27. FOLTYŃSKI Walter 30 UMe Wrocław 28.59 469
28. MIŚ Bartlomiej 40 PK Kraków 28.62 467
29. WOJNAS Marcin 80 UE Wrocław 28.69 464
30. CHOIŃSKI Michał 30 WUM Warszawa 28.70 464
31. ZYBAŁA Krystian 20 AWF Poznań 28.83 457

BIELECKI Igor 70 ALK Warszawa 28.83 457
33. TYC Łukasz 20 AWF Wrocław 28.95 452
34. ŚLÓSAREK Filip 40 PG Gdańsk 28.96 451
35. DUDA Jakub 40 PG Gdańsk 29.05 447
36. RUBACH Kamil 40 PG Gdańsk 29.11 444

CYMERMAN Hubert 80 SGSP Warszawa 29.11 444
38. SIANTSIURAU Uladzislau 70 Łazarski Warszawa 29.16 442
39. OLECHOWSKI Bartłomiej 70 WSIiZ Rzeszów 29.19 441
40. KIELIN Łukasz 50 UG Gdańsk 29.22 439
41. MERKESHKIN Nazar 40 PL Lublin 29.58 423
42. GIL Karol 80 AMo Gdynia 29.63 421
43. KOMOSA Mateusz 30 UMe Lublin 29.70 418
44. CHOŁDA Łukasz 40 AGH Kraków 29.73 417
45. BATKO Daniel 80 UEK Kraków 29.74 417
46. MISIAK Michał 40 PWr Wrocław 29.77 415
47. TANOVSKIY Maksym 70 WSIiZ Rzeszów 29.83 413

KACZMAREK Wojciech 40 PŚ Gliwice 29.83 413
49. STARK Patryk 80 UE Katowice 30.08 403
50. WASIELEWSKI Filip 50 USz Szczecin 30.17 399
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. SANCHANKA Ilija 80 AMo Szczecin 30.22 397
52. LESZMAN Sebastian 50 KUL Lublin 30.29 394
53. NOWACKI Michał 70 WSSP Lublin 30.30 394
54. SIEMBIDA Norbert 80 UEK Kraków 30.32 393
55. MOŚCICKI Jan 40 PŁ Łódź 30.34 392
56. CIESIELSKI Tomasz 30 UMe Wrocław 30.42 389
57. JURUĆ Bartłomiej 40 PP Poznań 30.49 387
58. KLĄSKAŁA-MROCZEK Antoni 50 UKSW Warszawa 31.02 367
59. SZWARACKI Jędrzej 40 PG Gdańsk 31.20 361
60. ZAJDOWSKI Karol 50 UW Warszawa 31.36 355
61. WRZOS Jacek 50 UMK Toruń 31.54 349
62. KOWALEWSKI Marcin 50 UWM Olsztyn 31.61 347
63. PYTLINSKI Dawid 50 UKW Bydgoszcz 31.68 345
64. ZABAWA Szymon 80 AMo Szczecin 31.90 337
65. MOCHOL Marcin 80 UPr Lublin 31.96 336
66. WOJCIECHOWSKI Mateusz 80 UTP Bydgoszcz 32.06 332
67. WOLAK Michał 30 UMe Łódź 32.08 332
68. DEREŻYŃSKI Rafał 40 PP Poznań 32.17 329
69. RATAJCZAK Maciej 50 UW Warszawa 32.26 326
70. TYLEC Karol 50 UMCS Lublin 32.61 316
71. KOŚCIELAK Adam 20 AWF Poznań 32.65 315
72. KLIMCZAK Mateusz 80 UE Poznań 32.91 307
73. KLEKOT Krzysztof 50 UWr Wrocław 32.94 306
74. NOWICKI Mateusz 70 WSB Toruń 33.04 304
75. JAGODZIŃSKI Mikołaj 30 GUM Gdańsk 33.44 293
76. DRÓZD Krzysztof 40 PO Opole 33.52 291
77. STANKIEWICZ Andrzej 50 UWr Wrocław 33.99 279
78. ADAMSKI Adrian 80 AMW Gdynia 34.23 273
79. NORIESE Cristiano 40 PO Opole 35.05 254
80. BALIN Aleksander 80 UE Katowice 35.08 254
81. ZIÓŁKOWSKI Mateusz 70 WSSP Lublin 35.10 253
82. BARYCKI Michał 50 UJ Kraków 35.11 253
83. MILLER Albert 50 UG Gdańsk 35.67 241
84. PAWLAK Szymon 50 UAM Poznań 36.67 222
85. MISZCZYK Maciej 60 PWSZ Tarnów 36.89 218
86. BRAWATA Dominik 60 PWSZ Konin 39.00 184
87. JANOWSKI Dominik 40 PŚk Kielce 41.26 156
88. TYKHONOV Oleksndr 40 PŚk Kielce 41.80 150
89. GORZAŁA Sebastian 60 PWSZ Tarnów 41.91 149
90. SOKOŁOWSKI Karol 60 PWSZ Konin 42.88 139


